MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - NG

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO
Nº
1
/
2021
-
DECOM (11.56.03)

Nº do Protocolo: 23062.027011/2021-41

Belo Horizonte-MG, 11 de junho de 2021.

RESULTADO - EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES NO ERE / 1°2021 / DECOM
O Chefe do Departamento de Computação do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof.
Sílvio Alves de Souza, torna público o resultado do processo seletivo referente às 15 (quinze) vagas de bolsas do
Programa de Monitoria no ERE 1°/2021.

Algoritmos e Estruturas de Dados I

Candidato(a) Classificação Situação

Marina Bernardes Diniz 1° Aprovada

Gabriel Arrighi Silva 2° Classificado

Algoritmos e Estruturas de Dados II

Candidato(a) Classificação Situação

Gabriel Arrighi Silva 1° Aprovado

Vinícius Nascimento Silva 2° Classificado

Marco Túlio Siqueira da Mata -- Desclassificado

Arquitetura e Organização de Computadores I

Candidato(a) Classificação Situação

Marco Túlio Siqueira Da Mata 1° Aprovado

Estatística

Candidato(a) Classificação Situação

Bruno Cordeiro Rocha Barroso 1° Aprovado

Matemática Discreta

Candidato(a) Classificação Situação

Ronaldo Mendonça Zica 1° Aprovado

João Victor Dias Gomes 2° Classificado

André Guilherme de Almeida Macedo 3° Classificado

Métodos Numéricos Computacionais

Candidato(a) Classificação Situação

Vinícius Nascimento Silva 1° Aprovado

Augusto César Dionísio Batista 2° Classificado

Aline Evangelista Silva 3° Classificada

Programação de Computadores I

Candidato(a) Classificação Situação

Vitor Nelis Santana de Medeiros 1° Aprovado

Ronaldo Mendonça Zica 2° Aprovado

Guilherme de Assis Lima 3° Aprovado

André Guilherme de Almeida Macedo 4° Classificado

Bruno Cordeiro Rocha Barroso 5° Classificado

Augusto César Dionísio Batista 6° Classificado

Pablo Vasconcelos da Cruz 7° Classificado

Caio Vinícius Pereira Silveira 8° Classificado

Washington Eustáquio Castro do Carmo 9° Classificado

Paulo Lopes do Nascimento 10° Classificado

Lucas Rafael Costa do Carmo 11° Classificado

Programação de Computadores II

Candidato(a) Classificação Situação

João Gabriel Martins Drumond 1° Aprovado

Washington Eustáquio Castro do Carmo 2° Aprovado

Aline Evangelista Silva 3° Aprovada

Ítalo Augusto Santos Costa 4° Classificado

Vitor Nelis Santana de Medeiros 5° Classificado

(Assinado digitalmente em 11/06/2021 16:39 )

SILVIO ALVES DE SOUZA

CHEFE - TITULAR
DECOM (11.56.03)
Matrícula: 2540705

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1,
ano: 2021,
tipo: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO,
data de emissão:

11/06/2021
e o código de verificação: 394b15f861

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf